
Tour Alsace 2006 

Classement aux temps de la 4ème étape  

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Temps Ecart 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 

85 
15 
244 
21 
82 
125 

2 
121 
81 
34 
95 
201 
86 
83 
66 
72 
61 
6 

142 
13 
226 
31 
194 
102 
171 
44 
84 
235 
231 
124 
153 
205 
11 
145 
193 
71 
156 
136 
55 
114 
63 
186 
234 
146 
62 
105 
196 
221 
73 
75 
222 
26 
202 

TERRETTAZ Thomas 
NARI Olivier 
FROHLINGER Johannes 
CHEVALIER Jérôme 
DULAC Nicolas 
ZAHNER Simon 
FERRAND Jonathan 
FREI Thomas 
CIESLIK Pawel 
JIMENEZ Marco 
REYNAUD Nicolas 
PLIUSCHIN Alexandr 
WACHNIK Pawel 
HERBRETEAU Loïc 
MOUCHERAUD Paul 
FROMM Florian 
BONNAFOND Guillaume 
SOKOLOV Evgeny 
DE JONGE Daan 
GRAMMAIRE Olivier 
WIDMER Manuel 
LUDI Florian 
MEYER Thomas 
PALYGA Mariusz 
DELARACE Xavier 
BEN NASSR Hassen 
LUMINET Benoit 
SCHNEIDER Nico 
ALBIEZ Timo 
SIEGFRIED Marcel 
OOSTLANDER Sander 
WISLER Janick 
FOURRIER Julien 
HEINDRICHS Angelo 
GUERET Florent 
ARN Laurent 
DE BEER Pim 
VAN GHEEL Timothy 
SPIESSER Laurent 
LUBACH Frédéric 
EBRARD Benoit 
HAISER Michael 
SCHERZINGER Frank 
TURKU Perttu 
DAVID Cyril 
MILLE Frédéric 
VITRY Cyril 
ANDRES Roman 
LAULE Janusch 
SCHMID Raffael 
HOLLENSTEIN Reto 
TACIAK Mateusz 
MOSER Andreas 

CR4C Roanne 
SCO Dijon 
SC Sarreguemines 
CC Etupes 
CR4C Roanne 
Burgis Cycling Team 
VC La Pomme Marseille 
Burgis Cycling Team 
CR4C Roanne 
Team Mega Bike 
AVC Aixois 
Team Hörmann 
CR4C Roanne 
CR4C Roanne 
CFC Chambéry 
Team Profiline 
CFC Chambéry 
VC La Pomme Marseille 
VC Ardennes Davitamon 
SCO Dijon 
GS Rufalex 
Team Mega Bike 
Team R. Meder 
Haguenau 
CA Mantes la Ville 
ESEG Douai 
UV Aube Troyes 
CR4C Roanne 
Team Rothaus 
Team Rothaus 
Burgis Cycling Team 
Jan Van Arckel 
Rabobank 
Team Hörmann 
SCO Dijon 
VC Ardennes Davitamon 
Team R. Meder 
Haguenau 
Team Profiline 
Jan Van Arckel 
Rabobank 
NHT Cycling Team 
Mulhouse Haut-Rhin 
VC Rouen 76 
CFC Chambéry 
GS Luongo Pansan 
Team Rothaus 
VC Ardennes Davitamon 
CFC Chambéry 
CA Mantes la Ville 
Team R. Meder 
Haguenau 
GS Rufalex 

  
  

Espoir 
  
  
  
  

Espoir 
Espoir 

  
  

Espoir 
Espoir 

  
  
  

Espoir 
Espoir 
Espoir 

  
  
  
  

Espoir 
Espoir 
Espoir 

  
Espoir 
Espoir 

  
Espoir 
Espoir 

  
  
  
  

Espoir 
Espoir 

  
  
  

Espoir 
Espoir 

  
Espoir 

  
  
  
  
  

Espoir 
Espoir 
Espoir 

4h17'24 
4h18'15 
4h18'37 
4h19'14 
4h19'33 
4h19'42 
4h20'03 
4h20'40 
4h20'57 
4h21'28 
4h21'30 
4h21'30 
4h21'35 
4h22'02 
4h22'25 
4h22'42 
4h22'44 
4h22'45 
4h23'39 
4h23'59 
4h24'33 
4h24'39 
4h25'02 
4h25'02 
4h25'15 
4h25'44 
4h26'00 
4h26'15 
4h26'18 
4h26'31 
4h26'55 
4h27'23 
4h27'34 
4h27'47 
4h27'58 
4h28'01 
4h28'10 
4h28'10 
4h28'43 
4h28'52 
4h29'04 
4h29'23 
4h29'33 
4h30'22 
4h30'48 
4h30'48 
4h30'54 
4h30'54 
4h30'54 
4h31'01 
4h31'42 
4h31'58 
4h32'06 

  
51'' 
1'13 
1'50 
2'09 
2'18 
2'39 
3'16 
3'33 
4'04 
4'06 
4'06 
4'11 
4'38 
5'01 
5'18 
5'20 
5'21 
6'15 
6'35 
7'09 
7'15 
7'38 
7'38 
7'51 
8'20 
8'36 
8'51 
8'54 
9'07 
9'31 
9'59 
10'10 
10'23 
10'34 
10'37 
10'46 
10'46 
11'19 
11'28 
11'40 
11'59 
12'09 
12'58 
13'24 
13'24 
13'30 
13'30 
13'30 
13'37 
14'18 
14'34 
14'42 



54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 

123 
161 
236 
25 
51 
173 
41 
32 
245 
243 
33 
164 
104 
206 
223 
132 
35 
36 
122 
163 
225 
241 
42 
64 
204 
143 
203 
184 
43 
154 
185 
131 
74 
76 
152 

LANG Pirmin 
MULLER Mike 
STAUDER Benjamin 
BOUTEILLE Thomas 
STEINBRUCKER Eric 
BISIAUX Franck 
ARRASUS David 
CORNUZ Jérôme 
SALZINGER Florian 
SCHWARZ Soren 
DESCHENAUX Matthieu 
FLIESSGARTEN Andreas 
MAS Damien 
ZUSLI Fabian 
JAISLI Mirco 
DAS Jeroen 
SALA Patrick 
TAPPAREL Jimmy 
KOHLER Martin 
WEGNER Michael 
REICHLIN Damian 
VILLIGER Johannes 
CANTOURNET Benjamin 
HUMBERT Thibaut 
STRUBY Thomas 
BURTON Jeremy 
MURPF René 
RAUBER Stefan 
HUTAROVICH Yauheni 
DAVISON Andrew 
STREDA Reto 
ARNOUTS Jan 
ROCHA Christian 
SCHUDEL Sergio 
MUUSSE Michael 

Team Profiline 
Team Profiline 
GS Rufalex 
CC Etupes 
Team Hörmann 
Burgis Cycling Team 
Team Coogee Saar 
Team Rothaus 
CC Etupes 
Mulhouse Haut-Rhin 
ESEG Douai 
UV Aube Troyes 
Team Mega Bike 
SC Sarreguemines 
SC Sarreguemines 
Team Mega Bike 
Team Coogee Saar 
CA Mantes la Ville 
Team Hörmann 
GS Rufalex 
NHT Cycling Team 
Team Mega Bike 
Team Mega Bike 
Burgis Cycling Team 
Team Coogee Saar 
GS Rufalex 
SC Sarreguemines 
UV Aube Troyes 
CFC Chambéry 
Team Hörmann 
VC Ardennes Davitamon 
Team Hörmann 
GS Luongo Pansan 
UV Aube Troyes 
Jan Van Arckel 
Rabobank 
GS Luongo Pansan 
NHT Cycling Team 
Team Profiline 
Team Profiline 
Jan Van Arckel 
Rabobank 

Espoir 
  

Espoir 
  
  
  
  
  
  

Espoir 
Espoir 

  
  

Espoir 
  
  
  
  

Espoir 
  
  
  

Espoir 
  

Espoir 
Espoir 
Espoir 

  
  
  

Espoir 
Espoir 

  
  

Espoir 

4h32'06 
4h32'14 
4h32'14 
4h32'23 
4h32'39 
4h32'59 
4h33'14 
4h34'15 
4h34'23 
4h34'23 
4h34'32 
4h35'00 
4h35'23 
4h35'23 
4h43'41 
4h43'42 
4h49'04 
4h49'04 
4h49'04 
4h49'04 
4h49'04 
4h49'04 
4h49'04 
4h49'04 
4h49'04 
4h49'04 
4h58'12 
4h58'12 
4h58'15 
4h58'15 
4h58'29 
4h59'54 
5h01'12 
5h08'59 
5h08'59 

14'42 
14'50 
14'50 
14'59 
15'15 
15'35 
15'50 
16'51 
16'59 
16'59 
17'08 
17'36 
17'59 
17'59 
26'17 
26'18 
31'40 
31'40 
31'40 
31'40 
31'40 
31'40 
31'40 
31'40 
31'40 
31'40 
40'48 
40'48 
40'51 
40'51 
41'05 
42'30 
43'48 
51'35 
51'35 

Tour Alsace 2006 

Classement général aux temps après la 4ème étape  

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Temps Ecart 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

244 
201 
95 
121 
34 
83 
85 
86 
2 

13 

FROHLINGER Johannes 
PLIUSCHIN Alexandr 
REYNAUD Nicolas 
FREI Thomas 
JIMENEZ Marco 
HERBRETEAU Loïc 
TERRETTAZ Thomas 
WACHNIK Pawel 
FERRAND Jonathan 
GRAMMAIRE Olivier 

SC Sarreguemines 
Team Hörmann 
AVC Aixois 
Burgis Cycling Team 
Team Mega Bike 
CR4C Roanne 
CR4C Roanne 
CR4C Roanne 
VC La Pomme Marseille 
SCO Dijon 

Espoir 
Espoir 

  
Espoir 

  
  
  

Espoir 
  
  

14h25'47 
14h26'54 
14h26'56 
14h27'16 
14h27'23 
14h27'48 
14h28'01 
14h29'53 
14h29'59 
14h30'07 

  
1'07 
1'09 
1'29 
1'36 
2'01 
2'14 
4'06 
4'12 
4'20 



11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 

61 
102 

6 
124 
142 
194 
72 
235 
66 
231 
15 
63 
136 
82 
81 
125 
21 
73 
25 
226 
123 
234 
26 
153 
31 
11 
193 
236 
205 
84 
145 
156 
173 
75 
186 
71 
171 
146 
114 
55 
105 
62 
196 
222 
221 
51 
41 
32 
161 
245 
243 
202 
33 
44 
164 
223 
143 
35 
64 
36 

BONNAFOND Guillaume 
PALYGA Mariusz 
SOKOLOV Evgeny 
SIEGFRIED Marcel 
DE JONGE Daan 
MEYER Thomas 
FROMM Florian 
SCHNEIDER Nico 
MOUCHERAUD Paul 
ALBIEZ Timo 
NARI Olivier 
EBRARD Benoit 
VAN GHEEL Timothy 
DULAC Nicolas 
CIESLIK Pawel 
ZAHNER Simon 
CHEVALIER Jérôme 
LAULE Janusch 
BOUTEILLE Thomas 
WIDMER Manuel 
LANG Pirmin 
SCHERZINGER Frank 
TACIAK Mateusz 
OOSTLANDER Sander 
LUDI Florian 
FOURRIER Julien 
GUERET Florent 
STAUDER Benjamin 
WISLER Janick 
LUMINET Benoit 
HEINDRICHS Angelo 
DE BEER Pim 
BISIAUX Franck 
SCHMID Raffael 
HAISER Michael 
ARN Laurent 
DELARACE Xavier 
TURKU Perttu 
LUBACH Frédéric 
SPIESSER Laurent 
MILLE Frédéric 
DAVID Cyril 
VITRY Cyril 
HOLLENSTEIN Reto 
ANDRES Roman 
STEINBRUCKER Eric 
ARRASUS David 
CORNUZ Jérôme 
MULLER Mike 
SALZINGER Florian 
SCHWARZ Soren 
MOSER Andreas 
DESCHENAUX Matthieu 
BEN NASSR Hassen 
FLIESSGARTEN Andreas 
JAISLI Mirco 
BURTON Jeremy 
SALA Patrick 
HUMBERT Thibaut 
TAPPAREL Jimmy 

CFC Chambéry 
CA Mantes la Ville 
VC La Pomme Marseille 
Burgis Cycling Team 
VC Ardennes Davitamon 
Team R. Meder 
Haguenau 
Team Profiline 
Team Rothaus 
CFC Chambéry 
Team Rothaus 
SCO Dijon 
CFC Chambéry 
NHT Cycling Team 
CR4C Roanne 
CR4C Roanne 
Burgis Cycling Team 
CC Etupes 
Team Profiline 
CC Etupes 
GS Rufalex 
Burgis Cycling Team 
Team Rothaus 
CC Etupes 
Jan Van Arckel 
Rabobank 
Team Mega Bike 
SCO Dijon 
Team R. Meder 
Haguenau 
Team Rothaus 
Team Hörmann 
CR4C Roanne 
VC Ardennes Davitamon 
Jan Van Arckel 
Rabobank 
ESEG Douai 
Team Profiline 
GS Luongo Pansan 
Team Profiline 
ESEG Douai 
VC Ardennes Davitamon 
VC Rouen 76 
Mulhouse Haut-Rhin 
CA Mantes la Ville 
CFC Chambéry 
Team R. Meder 
Haguenau 
GS Rufalex 
GS Rufalex 
Mulhouse Haut-Rhin 
UV Aube Troyes 
Team Mega Bike 
Team Coogee Saar 
SC Sarreguemines 
SC Sarreguemines 
Team Hörmann 
Team Mega Bike 
UV Aube Troyes 
Team Coogee Saar 

Espoir 
Espoir 
Espoir 

  
Espoir 

  
  

Espoir 
  

Espoir 
  
  

Espoir 
  

Espoir 
  
  
  
  
  

Espoir 
Espoir 
Espoir 
Espoir 

  
  
  

Espoir 
Espoir 

  
  

Espoir 
  
  

Espoir 
  

Espoir 
  
  
  
  

Espoir 
  

Espoir 
  
  
  
  
  
  

Espoir 
Espoir 
Espoir 
Espoir 

  
  

Espoir 
  
  
  

14h31'41 
14h32'02 
14h33'47 
14h35'29 
14h36'10 
14h36'19 
14h36'41 
14h36'47 
14h37'04 
14h37'15 
14h37'38 
14h38'59 
14h39'01 
14h39'06 
14h39'24 
14h40'04 
14h40'06 
14h41'41 
14h42'20 
14h42'29 
14h42'42 
14h42'47 
14h43'12 
14h43'47 
14h44'08 
14h44'28 
14h44'30 
14h44'35 
14h45'26 
14h45'30 
14h45'58 
14h46'07 
14h46'30 
14h47'10 
14h47'10 
14h47'37 
14h48'04 
14h48'19 
14h48'57 
14h49'28 
14h50'34 
14h51'35 
14h52'30 
14h52'35 
14h52'53 
14h53'48 
14h54'36 
14h55'12 
14h55'19 
14h55'38 
14h55'58 
14h56'08 
14h57'57 
14h59'44 
14h59'46 
15h05'30 
15h07'09 
15h08'25 
15h08'31 
15h10'12 

5'54 
6'15 
8'00 
9'42 
10'23 
10'32 
10'54 
11'00 
11'17 
11'28 
11'51 
13'12 
13'14 
13'19 
13'37 
14'17 
14'19 
15'54 
16'33 
16'42 
16'55 
17'00 
17'25 
18'00 
18'21 
18'41 
18'43 
18'48 
19'39 
19'43 
20'11 
20'20 
20'43 
21'23 
21'23 
21'50 
22'17 
22'32 
23'10 
23'41 
24'47 
25'48 
26'43 
26'48 
27'06 
28'01 
28'49 
29'25 
29'32 
29'51 
30'11 
30'21 
32'10 
33'57 
33'59 
39'43 
41'22 
42'38 
42'44 
44'25 



71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 

122 
241 
132 
42 
206 
225 
104 
184 
43 
203 
185 
131 
204 
74 
154 
163 
152 
76 

KOHLER Martin 
VILLIGER Johannes 
DAS Jeroen 
CANTOURNET Benjamin 
ZUSLI Fabian 
REICHLIN Damian 
MAS Damien 
RAUBER Stefan 
HUTAROVICH Yauheni 
MURPF René 
STREDA Reto 
ARNOUTS Jan 
STRUBY Thomas 
ROCHA Christian 
DAVISON Andrew 
WEGNER Michael 
MUUSSE Michael 
SCHUDEL Sergio 

GS Rufalex 
VC Ardennes Davitamon 
Team Mega Bike 
CFC Chambéry 
Team Mega Bike 
Burgis Cycling Team 
SC Sarreguemines 
NHT Cycling Team 
UV Aube Troyes 
Team Hörmann 
GS Rufalex 
CA Mantes la Ville 
GS Luongo Pansan 
UV Aube Troyes 
Team Hörmann 
GS Luongo Pansan 
NHT Cycling Team 
Team Hörmann 
Team Profiline 
Jan Van Arckel 
Rabobank 
Team Coogee Saar 
Jan Van Arckel 
Rabobank 
Team Profiline 

Espoir 
  
  

Espoir 
Espoir 

  
  
  
  

Espoir 
Espoir 
Espoir 
Espoir 

  
  
  

Espoir 
  

15h10'35 
15h10'52 
15h10'52 
15h11'52 
15h13'17 
15h14'22 
15h18'55 
15h19'51 
15h20'37 
15h24'25 
15h26'41 
15h30'13 
15h33'57 
15h36'20 
15h44'25 
15h46'32 
15h47'12 
16h11'28 

44'48 
45'05 
45'05 
46'05 
47'30 
48'35 
53'08 
54'04 
54'50 
58'38 

1h00'54 
1h04'26 
1h08'10 
1h10'33 
1h18'38 
1h20'45 
1h21'25 
1h45'41 

Tour Alsace 2006 

Classement des Sprints Points de la 4ème étape  

Lieu 1er (4 pts) 2è (2 pts) 3è (1 pts) 

Km 29,2 sortie Munster 
Km 137,5 Sewen 

125 
125 

26 
82 

15 
21 

Tour Alsace 2006 

Classement général aux points après la 4ème étape  

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

43 
15 
244 
95 
201 
85 
84 
125 
86 
83 
25 
82 
21 
31 
121 
13 

HUTAROVICH Yauheni 
NARI Olivier 
FROHLINGER Johannes 
REYNAUD Nicolas 
PLIUSCHIN Alexandr 
TERRETTAZ Thomas 
LUMINET Benoit 
ZAHNER Simon 
WACHNIK Pawel 
HERBRETEAU Loïc 
BOUTEILLE Thomas 
DULAC Nicolas 
CHEVALIER Jérôme 
LUDI Florian 
FREI Thomas 
GRAMMAIRE Olivier 

UV Aube Troyes 
SCO Dijon 
SC Sarreguemines 
AVC Aixois 
Team Hörmann 
CR4C Roanne 
CR4C Roanne 
Burgis Cycling Team 
CR4C Roanne 
CR4C Roanne 
CC Etupes 
CR4C Roanne 
CC Etupes 
Team Mega Bike 
Burgis Cycling Team 
SCO Dijon 

  
  

Espoir 
  

Espoir 
  
  
  

Espoir 
  
  
  
  
  

Espoir 
  

27 
25 
22 
17 
16 
15 
15 
14 
14 
13 
12 
10 
9 
8 
7 
6 



17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

61 
124 

2 
66 
102 
123 
173 
34 
235 
81 
26 
171 
105 
35 
36 
104 

BONNAFOND Guillaume 
SIEGFRIED Marcel 
FERRAND Jonathan 
MOUCHERAUD Paul 
PALYGA Mariusz 
LANG Pirmin 
BISIAUX Franck 
JIMENEZ Marco 
SCHNEIDER Nico 
CIESLIK Pawel 
TACIAK Mateusz 
DELARACE Xavier 
MILLE Frédéric 
SALA Patrick 
TAPPAREL Jimmy 
MAS Damien 

CFC Chambéry 
Burgis Cycling Team 
VC La Pomme Marseille 
CFC Chambéry 
CA Mantes la Ville 
Burgis Cycling Team 
ESEG Douai 
Team Mega Bike 
Team Rothaus 
CR4C Roanne 
CC Etupes 
ESEG Douai 
CA Mantes la Ville 
Team Mega Bike 
Team Mega Bike 
CA Mantes la Ville 

Espoir 
  
  
  

Espoir 
Espoir 

  
  

Espoir 
Espoir 
Espoir 
Espoir 

  
  
  
  

6 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 

Tour Alsace 2006 

Classement des G.P.M. de la 4ème étape  

Lieu Cat. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Km 8,6 Les Trois Epis 
Km 44,6 col du Platzerwasel 
Km 60 Grand Ballon 
Km 127,2 col du Hundsruck 

3 
1 
2 
2 

84 
84 
85 
125 

21 
125 
82 
82 

31 
21 
2 
21 

12 
61 
125 
244 

/ 
/ 
/ 
/ 

/ 
/ 
/ 
/ 

/ 
/ 
/ 
/ 

/ 
/ 
/ 
/ 

/ 
/ 
/ 
/ 

/ 
/ 
/ 
/ 

Tour Alsace 2006 

Classement général du G.P.M. après la 4ème étape  

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

84 
125 
31 
21 
83 
82 
244 
121 
85 
235 
61 
2 

86 
15 
34 
36 

LUMINET Benoit 
ZAHNER Simon 
LUDI Florian 
CHEVALIER Jérôme 
HERBRETEAU Loïc 
DULAC Nicolas 
FROHLINGER Johannes 
FREI Thomas 
TERRETTAZ Thomas 
SCHNEIDER Nico 
BONNAFOND Guillaume 
FERRAND Jonathan 
WACHNIK Pawel 
NARI Olivier 
JIMENEZ Marco 
TAPPAREL Jimmy 

CR4C Roanne 
Burgis Cycling Team 
Team Mega Bike 
CC Etupes 
CR4C Roanne 
CR4C Roanne 
SC Sarreguemines 
Burgis Cycling Team 
CR4C Roanne 
Team Rothaus 
CFC Chambéry 
VC La Pomme Marseille 
CR4C Roanne 
SCO Dijon 
Team Mega Bike 
Team Mega Bike 

  
  
  
  
  
  

Espoir 
Espoir 

  
Espoir 
Espoir 

  
Espoir 

  
  
  

37 
26 
20 
20 
16 
16 
14 
12 
10 
10 
8 
6 
5 
5 
4 
1 

 

 



Tour Alsace 2006 

Classement du plus combatif de la 4ème étape  

 
Dos. Nom , prénom Club Cat. Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

21 
244 
201 
121 
85 
61 
15 
82 
125 
31 

CHEVALIER Jérôme 
FROHLINGER Johannes 
PLIUSCHIN Alexandr 
FREI Thomas 
TERRETTAZ Thomas 
BONNAFOND Guillaume 
NARI Olivier 
DULAC Nicolas 
ZAHNER Simon 
LUDI Florian 

CC Etupes 
SC Sarreguemines 
Team Hörmann 
Burgis Cycling Team 
CR4C Roanne 
CFC Chambéry 
SCO Dijon 
CR4C Roanne 
Burgis Cycling Team 
Team Mega Bike 

  
Espoir 
Espoir 
Espoir 

  
Espoir 

  
  
  
  

2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tour Alsace 2006 

Classement général du plus combatif après la 4ème étape  

 
Dos. Nom , prénom Club Cat. Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

201 
244 
95 
61 
31 
121 
15 
125 
21 
84 
83 
85 
102 
235 
82 
114 
43 

PLIUSCHIN Alexandr 
FROHLINGER Johannes 
REYNAUD Nicolas 
BONNAFOND Guillaume 
LUDI Florian 
FREI Thomas 
NARI Olivier 
ZAHNER Simon 
CHEVALIER Jérôme 
LUMINET Benoit 
HERBRETEAU Loïc 
TERRETTAZ Thomas 
PALYGA Mariusz 
SCHNEIDER Nico 
DULAC Nicolas 
LUBACH Frédéric 
HUTAROVICH Yauheni 

Team Hörmann 
SC Sarreguemines 
AVC Aixois 
CFC Chambéry 
Team Mega Bike 
Burgis Cycling Team 
SCO Dijon 
Burgis Cycling Team 
CC Etupes 
CR4C Roanne 
CR4C Roanne 
CR4C Roanne 
CA Mantes la Ville 
Team Rothaus 
CR4C Roanne 
VC Rouen 76 
UV Aube Troyes 

Espoir 
Espoir 

  
Espoir 

  
Espoir 

  
  
  
  
  
  

Espoir 
Espoir 

  
  
  

5 
3 
3 
3 
3 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tour Alsace 2006 

Classement des sprints étapes volantes de la 4ème étape  

Lieu 1er (3 s) 2è (2 s) 3è (1 s) 

Km 29,2 sortie Munster 
Km 137,5 Sewen 

125 
125 

26 
82 

15 
21 

 

 



Tour Alsace 2006 

Total général des bonifications accordées après la 4ème étape  

Pl. Dos. Nom , prénom Club Cat. Bonif. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

15 
95 
43 
244 
85 
84 
201 
125 
83 
25 
124 
235 
82 
26 
171 
104 
61 
36 
35 
21 

NARI Olivier 
REYNAUD Nicolas 
HUTAROVICH Yauheni 
FROHLINGER Johannes 
TERRETTAZ Thomas 
LUMINET Benoit 
PLIUSCHIN Alexandr 
ZAHNER Simon 
HERBRETEAU Loïc 
BOUTEILLE Thomas 
SIEGFRIED Marcel 
SCHNEIDER Nico 
DULAC Nicolas 
TACIAK Mateusz 
DELARACE Xavier 
MAS Damien 
BONNAFOND Guillaume 
TAPPAREL Jimmy 
SALA Patrick 
CHEVALIER Jérôme 

SCO Dijon 
AVC Aixois 
UV Aube Troyes 
SC Sarreguemines 
CR4C Roanne 
CR4C Roanne 
Team Hörmann 
Burgis Cycling Team 
CR4C Roanne 
CC Etupes 
Burgis Cycling Team 
Team Rothaus 
CR4C Roanne 
CC Etupes 
ESEG Douai 
CA Mantes la Ville 
CFC Chambéry 
Team Mega Bike 
Team Mega Bike 
CC Etupes 

  
  
  

Espoir 
  
  

Espoir 
  
  
  
  

Espoir 
  

Espoir 
Espoir 

  
Espoir 

  
  
  

13'' 
12'' 
12'' 
10'' 
10'' 
10'' 
9'' 
6'' 
4'' 
4'' 
3'' 
2'' 
2'' 
2'' 
1'' 
1'' 
1'' 
1'' 
1'' 
1'' 

Tour Alsace 2006 

Classement aux temps par équipes de la 4ème étape  

Pl. Equipe Temps 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

CR4C Roanne 
Burgis Cycling Team 
SCO Dijon 
CFC Chambéry 
Team Mega Bike 
Team Hörmann 
Team Profiline 
VC Ardennes Davitamon 
Team Rothaus 
CC Etupes 
Team R. Meder 
Haguenau 
GS Rufalex 
SC Sarreguemines 
CA Mantes la Ville 
UV Aube Troyes 
Jan Van Arckel Rabobank 
Team Coogee Saar 
NHT Cycling Team 
GS Luongo Pansan 

12h57'54 
13h06'53 
13h09'48 
13h14'13 
13h20'22 
13h20'59 
13h21'37 
13h21'48 
13h22'06 
13h23'35 
13h23'54 
13h27'09 
13h27'23 
13h31'13 
13h48'02 
13h53'20 
13h56'18 
14h11'46 
14h26'04 

 



Tour Alsace 2006 

Classement général aux temps par équipes après la 4ème étape  

Pl. Equipe Temps 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

CR4C Roanne 
Burgis Cycling Team 
SCO Dijon 
CFC Chambéry 
CC Etupes 
Team Rothaus 
Team Profiline 
CA Mantes la Ville 
Team Mega Bike 
Team Hörmann 
VC Ardennes Davitamon 
Team R. Meder 
Haguenau 
SC Sarreguemines 
GS Rufalex 
Jan Van Arckel Rabobank 
UV Aube Troyes 
NHT Cycling Team 
Team Coogee Saar 
GS Luongo Pansan 

43h19'56 
43h33'06 
43h44'47 
43h46'24 
43h54'48 
43h55'58 
44h02'32 
44h03'30 
44h04'11 
44h04'25 
44h10'06 
44h13'19 
44h16'41 
44h27'22 
44h40'41 
44h52'27 
45h11'32 
45h25'49 
45h33'42 

 


